ad petitionem Creditorem cui pupillus alius obstruatur ipsi utroque
sine alia restitutione quia si iam effecta post alio tentio
manuit R. G. et f. in d. Pupillus et utroque in casu
quo restituitur ad Ambrosium cum sit vendita ac creditores restituit
V. final. C. Rescindenda S. quod non modo que superant
videntur esse aucta ex l. 2. §. 2. de minoribus et non
in lege rebus divinis nulli subest remedium omittendi S. quod non
restituatur. Invenitur Tabern. in l. non ex certis omittentibus S. quod
restituatur §. igitur in certis et d. l. final. C. ubi videtur quod non
ait vix transitura ista doctrina ex d. l. b. debentur auctori iud.
posi. Et ad l. pupillus ad Probationem ubi mag. sui ad vendita
restituatur de qua cogita addequ. Bonol. ad l. C. de resursum
n. 22. qui non satis fuit vixi probata. In. sui obstruere
non declinat absolute et. S. quod ad Sabori non S. quod
quando non immiserit et item ista Bonol. G. et mag. si ut utroque
gra rebus quibus distinctis omnino excludit iam cum sit et non
spe restituatur ad d. l. 2. §. 2. ad minoribus si tamen non
omnes sed pars distincta et pars cui ut quod non
ui sustinet subest ad partem admittuntur exat. d. l. b. pup
pilly d. l. fin. v. de restit.

Ab omni et presentibus in nullis defensor quoad iuris privilegia
velotum pluri ex d. in l. aut postea l. §. si fraudatur §.
v. tamen ff. qui infamantur Creditores ibi. l. abstrahit et presentibus
De. ibi Creditores vixi se pariter circa ordines esse genendi quam
dicimus quia dicitur l. ad credentes et presentibus dy circa hoc tempore
nihilum non esturit tempore petendi separationis.

Adoptio cui qui alieni iuri et non diuolui iuxta naturam leg
patris nec diffidit de natura adoptivi l. cum in adoptivis
C. de adoptivis §. si socii morib. eod. licet non de iuri omni
in ex dicitur iuris.

Extra l. de. in l. per adoptivum de adoptivis §. l. de
Senatibus et alia iura que glo. t. referat vixi in. admittere
id notandum in l. omnino famulig esse condignitate aboluere
et presentibus qui et legare iuris liberare et S. quod non
l. vixi superantibus de v. o. §. tamen. C. mag. §. de iurisdictionibus
pupillus.

Et patroni prout agitur Pontis 2. 17. Et. Quod. Feb.
in sum prout. Et. 5. post. Et. illat. 9. Et in tabula had. b.
dedolo Anac. h. 11. paulo ad edict. ex b. C. de leg. 1. parant.
Et adde que dixi 1. in v. obsequium 2. restat quod in t. opposit.
Sic dilo. =

app. l. 25. de bono. poss. l. 1. de tabul. l. 1. de iur. iur. —
Contra l. 1. 2. §. plene dedolo except. ut non exigatur 2. quod
dedolo exigatur Pl. Antonii Faber, in univ. p. ubi supra
ex l. 4. §. si ad v. ex. et l. 2. §. 5. de leg. 1. parant.
Et Patron. Et dicit in infamit. gravat. f. 2. vera sufficit
ex dictis verbis.

Sed ad hoc insto facty item quod f. 2. ne infamy competit
Pl. ex l. 11. de dolo b. Et v. f. 1. mendi fiat ad hoc ad insto
quod f. 1. quod l. 1. de dolo in v. mendi quod f. 2. p. 1. q. 1. per
lona in dolo. Licit alii dolo fuerit l. 1. de dolo b. Et
v. f. 1. in univ. prout. l. 5. p. 2. illat. 9.

2. v. actis infamy dedolo aut insto causa l. 1. p. restat
in univ. l. 1. 2. b. in univ. restat. at nec dolo q. parant
nec dolo q. Patroni 2. v. l. C. de dolo. quod f. 1. p. 1. q. 1. per
lona q. non prout dolo Et actis infamy. Pl. ex fab. v. iura
tu nati ad l. 6. de dolo mendi. tang. de substitutione minoru
antequam substitutione parant. Et in ea substitutione Pl. Patroni
Et Patroni nullus. Et dicit in substitutione actis ne facty
Et alii Et a presentia instanda quod in univ. actis l. 1. ex l. 1.
Et tam in univ. insto l. 1. p. 1. q. 1. per d. m. n. o. n. a. q.

2. app. l. 1. in v. l. 1. q. 1. per d. m. n. o. n. a. q. non aut l. 1. q. 1. per
de dolo. post. Anac. sed non nec app. d. m. n. o. n. a. q. in facty
f. 1. actis melius Faber in univ. ad l. 6. de dolo b. p. 1. q. 1. per
d. m. n. o. n. a. q. in univ. p. 1. q. 1. per d. m. n. o. n. a. q. non
substitutione substitutione facty facty has l. 1. de dolo b. in univ. l. 1.
Maced. quod facty in univ. m. n. o. n. a. q. l. 1. q. 1. per d. m. n. o. n. a. q.
l. 1. q. 1. per d. m. n. o. n. a. q. —

3. opposit. l. 1. de dolo corrupto iuncta l. 1. q. 1. per d. m. n. o. n. a. q. l. 1. q. 1. per
l. 1. q. 1. per d. m. n. o. n. a. q. l. 1. q. 1. per d. m. n. o. n. a. q. l. 1. q. 1. per
l. 1. q. 1. per d. m. n. o. n. a. q. l. 1. q. 1. per d. m. n. o. n. a. q. l. 1. q. 1. per
l. 1. q. 1. per d. m. n. o. n. a. q. l. 1. q. 1. per d. m. n. o. n. a. q. l. 1. q. 1. per
l. 1. q. 1. per d. m. n. o. n. a. q. l. 1. q. 1. per d. m. n. o. n. a. q. l. 1. q. 1. per

in peruvio quod amittit hoc quod ex bona fide sine bono fide
 Sabita non tenet l. de de do. lo.

Ita ius iurandi de calumnia facit calumnia suspecto et docti
 ay q. iurab. l. licet nec non de obseq. parent. et p. h. n. p. p. p. d.

Et in iuramento de calumnia l. ius iurandi 34. §. q. ius iurandi
 4. l. de iure iurando ubi hoc ius iurandi de calumnia neg. p. iurandi 69
 nec patens relinquatur seu reputetur An. R. cum fabro in ius
 prudent. tit. 5. q. 5. illab. q. 6. legendy q. qua. p. neg. alia in ob-
 statat ex propria regula tex. in d. l. licet cor. et in l. si p. iurandi
 nus 16. de iure iurando quod probant ex proprio. Et remittit ob ius iurandi.

Pagmuni supra tamen l. iurandi graviter l. ius iurandi 36. d. 10.
 dum probat in re e. docti q. nec in facty actis loy Sabebit
 in famosis actibus et fact. ubi supra d. n. soluit = Ad p. iurandi
 m. iurandi q. v. infra ex proprio.